ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN ĐÌNH LẬP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VP Đình Lập, ngày       tháng  7  năm 2024

V/v tiếp tục thực hiện tiếp nhận và

trả kết quả giải quyết TTHC không

phụ thuộc địa giới hành chính

trên địa bàn huyện

Kính gửi:

- Các phòng: Giáo dục và Đào tạo, Kinh tế và Hạ

tầng, Văn hóa và Thông tin, Nông nghiệp và

PTNT, Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 1030/VP-TTPVHCC ngày 26/7/2024 của Văn

phòng UBND tỉnh về việc tiếp tục thực hiện tiếp nhận và trả kết quả giải quyết

TTHC không phụ thuộc vào địa giới hành chính trên địa bàn tỉnh. UBND huyện

yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn:

 1. Tiếp tục thực hiện Quyết định số 1755/QĐ-UBND ngày 31/10/2023 đến

khi có chỉ đạo mới, danh mục TTHC thực hiện gồm 08 TTHC1.

 2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan theo dõi, đôn đốc, giám sát, đánh giá việc thực hiện; kịp

thời rà soát, đề xuất điều chỉnh danh sách các TTHC thực hiện (nếu có) bảo đảm

phù hợp với tình hình thực tế.

 3. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị thực hiện nghiêm túc Quyết định số

1755/QĐ-UBND ngày 31/10/2023, kịp thời đề xuất tháo gỡ vướng mắc, khó

khăn trong quá trình thực hiện (qua đ/c Hoàng Thị Thuý – Chuyên viên Văn

phòng HĐND và UBND huyện, số điện thoại: 0373.386.095).

 UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện (đăng tải);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tô Thị Hiến

1 Trong đó có 07 TTHC cấp tỉnh và 01 TTHC cấp huyện. TTHC cấp huyện “Xét tặng danh hiệu Khu dân cư văn

hóa hằng năm” (lĩnh vực Văn hóa cơ sở) đã được công bố bãi bỏ theo Quyết định số 176/QĐ-UBND ngày

24/01/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh.

		2024-07-31T14:19:16+0700

		2024-07-31T21:00:37+0700

		2024-07-31T21:00:37+0700

		2024-07-31T21:00:37+0700